



Skau Reipurth & Partnere

Skau Reipurth & Partnere søger erfaren advokat

Vi søger en dygtig, engageret og erfaren advokat til vores afdeling for Corporate Commercial.

Afdelingen beskæftiger sig med selskabsret, kommercielle kontrakter, M&A, generel erhvervsret og tvister. Det er en forudsætning, at du har erfaring inden for flere af disse områder.

Du arbejder struktureret og effektivt samtidig med, at du er kvalitetsbevidst og har forståelse for detaljen – også i pressede situationer. Vi forventer, at du arbejder selvstændigt og med høj faglighed kan håndtere vores klienters juridiske udfordringer.

Vi tilbyder en stilling, hvor du vil få selvstændige arbejdsopgaver, klientkontakt, faglig specialisering og personlig udvikling. Du vil få tæt sparring med kontorets partnere og øvrige medarbejdere, mens opgavesammensætningen er varieret.

Stillingen giver mulighed for langsigtet karriereplanlægning.

Vi forventer, at du har erfaring fra de bedste i branchen, herunder erfaring med selskabsret, kontraktkoncipering, transaktioner, mv. Vi forventer ligeledes, at du har stærke faglige og sproglige kvalifikationer, men vi lægger mindst lige så stor vægt på menneskelige kvaliteter og kommerciel forståelse. Det er en forudsætning, at du behersker engelsk både skriftligt og mundtligt.

Ud over et højt fagligt niveau tilbyder vi en alsidig arbejdsplads i et positivt og dynamisk arbejdsmiljø, hvor tempoet til tider er højt. Det er derfor vigtigt, at du kan bevare overblikket i en travl og udfordrende hverdag.

Det er desuden vigtigt for os, at du deler vores grundlæggende værdier om faglighed, dedikation og resultater.

Tiltrædelse: Snarest muligt.

Ansøgning

Ansøgning med relevante bilag (CV, eksamenskarakterer og evt. anbefaling) fremsendes pr. e-mail til HR@skaureipurth.com, mærket "Ansøgning advokat CC", eller med almindelig post til Skau Reipurth & Partnere, Amaliegade 37, 1256 København K, att.: Ann Bender-Petersen.

Ansøgningsfristen er den 25. november 2018.

Samtaler forventes gennemført løbende.

Læs mere på www.skaureipurth.com